



W-1.43.2.3.2021.....1.....
dot.:D005/21

Warszawa, dnia 24.02.2021 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdwr>

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 645 wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu przez rzekę Szkwa w miejscowości Dęby w km 8+787 – nr postępowania 005/21”

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z SWZ pkt. VIII. Warunki Udziału w postępowaniu pkt 2. ppkt 4 a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

- a) Wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na rozbiórce i budowie lub przebudowie, lub rozbudowie obiektu mostowego znajdującego się w ciągu drogi klasy Z,G, GP, S lub A o wartości robót nie mniejszej niż 1 800 000,00zł brutto każda.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie ww. warunku jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał roboty polegające na remoncie mostu wraz z podniesieniem jego klasy nośności?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona weryfikacji spełnienia warunku udziału w postępowaniu po upływie terminu na składanie ofert.

Pytanie 2

Zgodnie z SWZ pkt. VIII. Warunki Udziału w postępowaniu pkt 2. ppkt 4 a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

- a) Wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na rozbiórce i budowie lub przebudowie, lub rozbudowie obiektu mostowego znajdującego się w ciągu drogi klasy G, GP, S lub A o wartości robót nie mniejszej niż 1 800 000,00zł brutto każda.

Czy Zamawiający uzna wykonanie jednej roboty o wartości większej niż suma wartości dwóch robót wskazanych w SWZ tj. 3 800 000,00zł brutto za spełnienie ww. warunku?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona weryfikacji spełnienia warunku udziału w postępowaniu po upływie terminu na składanie ofert.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Tomasz Lewandowski